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10/04/2017 Webmail Odara internet - RES: ORCAMENTO CONVITE

Assunte  RES: ORCAMENTO CONVITE i:‘\

Do Marcelo - Gréfica e Editora Sarandi ‘ —~—\WWebMWiaii
<orcamento@graficasarandi.com.br> e

Para <compras@cms.pr.gov.br>

Data 2017-04-05 15:17
Boa tarde, ndo atendemos a este tipo de servico

Att. Marcelo

De: compras@cms.pr.gov.br [mailto:compras@cms.pr.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 5 de abril de 2017 14:33

Para: Orcamento <orcamento@graficasarandi.com.br>
Assunto: ORCAMENTO CONVITE

Boa tarde,

.olicito a gentileza do envio de orgcamento refente ao item abaixo.
anexamos imagem do modelo a ser produzido (com alteraco apenas do texto)

. VIir. Vir.
Item”gtd. Descrigao unit. Etal

100 Convite 20.5x21cm, 4x4 cores em Couche Liso 170g.
unid. [|Fotolito Incluso, vincada,

01

Ficamos a disposicdo pra qualquer davida.

Obrigada
No aguardo.

Att
aracielfe Silva Lima
icial Legislativo

M ]
CAMARA MUNICIPAL

Camara Municipal de Sarandi - PR
Telefone: (44) 4009-1750
Site: www,.cms.pr.qov.br

.---—-_......—.-._...—.._._-_1--.—..---— = TE = e e i e L

L )
ﬁf Livre de virus. www.avast com.

http:ifwehnai!.cms.pr.gov.brl‘?_task=maiI&_actim=prin1&_uid= 23258_m box=INBOX&_extwin=1 171




10/04/2017 Webmail Odara Internet :: Orfey, Orgamento : 024898 -Camara Municipal Sarandi

assunto OFfeu. Orgamento : 024898.-Camara R
Municipal Sarandi {_—\WebMiail

De Orfeu Grafica <orfeugrafica@wnet.com br> N

Para <compras@crs.pr.gov.br>

Data 2017-04-05 14:15

Prioridade  Normal

Sarandi, 05/04/2017 g Orfeu Grafica e Editora Ltda-epp

. ! R, Tiradentes, 1911

A Camara Municipal Sarandi i| 30 Independéncia - Sarandi - 87114070 - PR
At, Graziele Fone : (44)3264-1251 Fax : 3264-5266
Forne: {44)4009-1750 CNP] : 00.416.108/0001-60

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar Nossa proposta orcamentarta para a confeccdo do(s) servico(s) conforme especificagdes abaixo :

Itens solicitados do orcamento : 024898,

024898.011| 100 Convites - 4x4 Cor - Sessio Especial - 20,5x21 Cm ]
20.5x21cm, 4x4 cores em Couche Liso 170g. Fotolito Incluso,
vincada.

Total: R$ 285,00 Unitario: 2,85 Pgto: 7 dias

—I VALIDADE DA PROPOSTA - 30 dias,
OBS: Sera admitida uma tolerancia de 10% para mais ou para
menos nas quantidades das mercadorias entregues,
efetuandc-se o débito pelo total realmente fomecido.

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS UTES

i s ~ . ) ) ]
Atenciosamente, Autorizo a confecgdo do(s) item{ns) acima assinalado(s)
Erfeu Grafica e Editora Ltda-epp Cémara Municipal Sarandi ]
http:/lwebmail.cms.pr.gov.brf?_task=mai!&_action= print&__uid=2324&_m box=INBOX&_extwin=1 171

L



10/04/2017 Webmait Odara Internet ORGAMENTO CONVITE

Assinto  ORCAMENTO CONVITE y-’:" =
De <compras@cms.pr.gov.brs ‘ _~ANebiViail
Para Comercial <comercial@graficacaiuas.com.brs> e

Data 2017-04-05 14:36

* convite modelo.pdf (626 KB)

Boa tarde,

solicito a gentileza do envio de orcamento refente a0 Item abaixo,
anexamos imagem do modelo a ser produzids (com alteragdo apenas do texto)

Vir,
unit,

Vir,
total

Item ,Qtd. Escrigéo

100 Convite 20.5x21cm, 4x4 cores em Couche Liso 170g. Fotolito
unid.  [lIncluso, vincada.

‘camos a disposicéio pra qualquer divida.

Obrigada
No aguardo,

Att
Gracielle Silva Lima
Oficial Legislativo

fone: (44) 4009-1750

jamara Municipal de Sarandi - PR
e WWw.cms.pr.gov.br

http:/rwebmail cms. Pr.gov.br/?_task=mail&_action= Printd_uid=22948, m box=Sentd&_safe=18_extwin=1



10/04/2017 Webmail Odara Internet - Re: CRCAMENTO CONVITE

Assuntc  Re: ORCAMENTO CONVITE
De

=

. PN
Neoprint Solugdes Impressas <contato@neoprinting.com.br> ‘ —\WebMait
Para <compras@cms.pr.gov.br> S

Data 2017-04-06 17:58

Boa tarde Gracielle

Recomendamos
preferéncia

Que este material seja impresso na Copiadora Tavares (44 3028

-2828) ou em alguma grafica rapida de sua

aprox. 1.000 unidades

Agradecemos pelo seu cantato,

Atenciosamente,
Equipe Neoprint

144 3024-4877 | www.graficaneoprint.com.br {

Para: "Contato” <contato@graficaneoprint.com.br>
Enviadas: Quarta-feira, 5 de abril de 2017 14:33:45

Qe: Ccompras@cms.prgov.br
Assunto: ORCAMENTO CONVITE

Boa tarde,

solicito a gentileza do envio de orgamento refente ao item abaixo.
anexamos imagem do modelo a ser produzido (com alteragdo apenas do texio)

]Item Qtd. }Es crigdo ‘”X:Tn Vir. "

total
01 100 Convite 20.5x21cm, 4x4 cores em Couche Lisg 170g. Fotolito Incluso,
unid, vincada,
==
‘mos a disposicao pra qualquer davida.
Obrigada
No aguardo.
Att

Gracielle Sitva Lima
Cficial Legislativo

| Camara Municipal de Sarandi - PR
| Telefone: (44) 4008-1750
| Site: www.cms.or.gov.br

http:i/webmail.cms.pr.gov.br/?_lask= mail&_acti on=print&_uid= 23348_mbox= INBOX&_extwin=1




10/04/2017

Comprovante de Inscriclo e de SituagBo Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD . A DATA DE ABERTURA,
00.416.108/0001-60 COMPQ%YJAANT‘-'EOD(E ;gi%?g}ﬂo E DE 29/12/1994
MATRIZ ¢
NOME EMPRESARIAL
ORFEU GRAFICA E EDITORA LTDA - ME
TITULO DC ESTABELECIMENTQ (NOME DE FANTASIA)
Wik n
CODIGQ E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRINGIPAL
18.13-0-99 - Impresséo de material para outros usos
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATVIDADES ECONBMICAS SECUNDARIAS
18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitario
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO
R TIRADENTES 1911
CEP BAIRROIDISTRITO MUNICIPIO UF
87.114-070 JARDIM INDEPENDENCIA SARANDI PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
mca@wnet.com,br {44) 3224-4032
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ririekk
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 01/07/2001
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
deebdkedredr e ik drtedede
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 10/04/2017 &s 15:36:00 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

https:ﬂwww.receita‘fazenda.gov.brfP&esoaJuridicaJCNPchnpjrevalCnpjreva_Com provante.asp



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ORFEU GRAFICA E EDITORA LTDA - ME (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 00.416.108/0001-50

Certiddo n®: 127261042/2017

Expedigdc: 10/04/2017, as 15:18:40

Validade: 06/10/2017 - 180 {cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ORFEU GRAFICA E EDITORA LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.416.108/0001-60, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trakalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-aA da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢&o Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agostoe de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois} dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No casc de pessca Juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus €stabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidao condiciona-~se & verificacdo de suz
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos brevidenciéarios, a honorarios, a custas, a
emeolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.




10/04£2017

Emissdo de 2° via de Certidao

BRASIL . Acesso a informacio . Participe ' Servigos | Legislagao

o ‘
ﬂ ' @ Receita Federal -

FCr 3

CERTIDAO I

L

ht!p:ﬂwww.receita.fazenda.gov.brlAp!icacoeslATSPO:‘CertidaolC NDConj untaSegVia/ResultadoSegVia asp?Origer=

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAC

Nome: ORFEU GRAFICA E EDITORA LTDA - ME
CNPJ: 00.416.108/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado gque ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a" a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n@ 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na intermet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov. br> ou <http:/fwww.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN ng 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 07:53:53 do dia 29/12/2016 <hora e data de Brasilia>.
Vdlida até 27/06/2017.
Cddigo de controle da certidao: 13DC.89DA.A90D .6A78
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova_Consulta @ Preparar pagina

para impressio

Lanais

1&7pe=" &N =104 157 080007608Ser .. 11




“unrmms 3 voLran.

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00416108/0001-60
Razdo Social:ORFEU GRAFICA E EDITORA LTDA
Endereco: AV BORSARI NETQ 250 / CENTRO / SARANDI / PR / 86985-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo

regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS.

O presente Certificado ndo serviréd de prova contra cobrancga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 07/04/2017 a 06/05/2017

Certificacdo Ndmero: 2017040704121468029150
Informagdo obtida em 10/04/2017, &s 15:23:23.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www sifge.caixa.gov.br/Empresa/ Cr{/Crf/FgeCFSImprimirPapel.asp?VARPes...




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenagdo da Receita do Estado

PARANA

GOVERNO DG ESTADD
Becretnria da Fazanda

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 016163416-59

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 00.416.108/0001-60
Nome: ORFEU GRAFICA E EDITORA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estaduai inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
’.‘ natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 08/08/2017 - Fornecimento Gratuitb

A autenticidade desta certidso devers ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitide viz Internet Pablica (10/03/2017 15:24:08)




MUNICIPIO DE SARANDI
Estado do Parand
SECRETARIA DE FAZENDA
DIRETORIA DE ARRECADAGAO E FISCALIZAGAO

‘Certidio Negativa de Débitos N° 2946 / 2017

CERTIFICAMOS, conforme requeridlo por CAMARA MUNICIPAL DE

SARANDI, CPF/CNP] n° 78.844.834/0001-70, para fins LICITACAO, que NAQ CONSTAM

DEBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigio de
methoria e divida ativa dos cadastros Mobiliarios ¢ Imobilidrios), até a presente data em nome de
ORFEU GRAFICA E EDITORA LTDA, CPF/CNPJ n° 00.416.108/0001-60, situado(a) na cidade

de Sarandi.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal cobrar débitos posteriormente apurados, mesmo
referentes a periodos compreendidos nesta Certidéo.

CODIGO DE AUTENTICIDADE 542933607633522

A PRESENTE CERTIDAQ TERA VALIDADE ATE 09/06/2017

FUNCIONARIO: Sarandi, 10 de abril de 2017




] 10/04/2017 Comprovante de Inscrigéio e de Situagao Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE iNSCRlC}z\O E DE DATADE ABERTURA
'1\‘|1A§r3;|.§93!0001 -39 SITUAC}AO CADASTRAL 24/02/201Q
NOME EMPRESARIAL

ONCOPY PORTO FERREIRA LTDA - ME

TITULC DO ESTABELEC IMENTO {NOME DE FANTASIA)

Fhcdriririrkeh

CODIGOC E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializade de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDAR A

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

53.20-2-01 - Servigos de malote niio realizados pelo Correic Nacional

82.19-8-01 - Fotocopias

18.22-9-99 - Servigos de acabamentos grificos, exceto encadernagao e plastificagio

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

{O0GRADOURD NUMERC COMPLEMENTO
AV BRASIL 4312 LOJA 19

.1 CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
87.013-000 ZONA 01 MARINGA PR
ENDERECQ ELETRONICO TELEFONE
FISCALCOAPLAN@BS2.COM.BR {44) 3023-45654
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Ariddew
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 24/02/2010

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

e dedrirdeck drir e dedeank

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016,
Emitido no dia 10/04/2017 as 15:35:37 {data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

https;.'fwww.receita.fazenda.gov.briPessoaJuridica!CNPJicnpjrevaICnpjreva_Compmvanf.e.asp 1M




10/04/2017 Emisséo de 2° via de Certidso

BRASIL Acesso & informagio ' Participe Servicos Legisfacdo  Canais

l' Receita Federa|

MINISTERIQ DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

=

N

;l
5|

"OFN

[= 3 bty sy iy

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DE'BITOS_RELATIVOS AOQOS
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ONCOPY PORTO FERREIRA LTDA - ME
CNPJ: 11.637.293/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar ¢ inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é cenificado que:

. 1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos temos do art. 151 da Lei n 3.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacao da regularidade fiscal: e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do
Sujeito passivo no ambito da RFB ¢ da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art, 11 dalein28.212 de 24 de jutho de 1991.

A aceitacdo desta certigso estd condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:!/www.rece|ta.fazenda.gov. br> ou <http://www. pgfn.fazenda.gov.br>,

. Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751 . de 02/10/2014.
Emitida as 16:23:18 do dia 20/01/2017 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 19/07/2017.
Cddigo de controle da certidao: 89E3.2E52.16BC.24C5
Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,

B Preparar pdgi
pagina
Nova Consulta Sk por: impressio

http://www.receiia.fazenda.gov.brlApl icacoes/AT SPO/Certidas/CN DConj untaSeg\ﬁafResuitadoSegV.a.asp"Ori gem=1&T po="&N!="16372930001 38&Senh... 11



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenagio da Receita do Estado

———
GOVERND DO ESTADO
Secrataria da Fazends

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 016163183-85

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 11.637.293/0001-39
Nome: ONCOPY PORTO FERREIRA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nio
registrados ou que venham a ser apurados, certi

, ficamos que, verificando os registros da Secretaria de
» constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data,

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
. natureza tributdria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigages tributarias acessorias,

Valida até 08/08/2017 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devers ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov br

Pagina  de 1
Emitido via Intemet Prblica (10/94/2017 15:0506)




PODER JUDICIARTC
JUSTIZA DO TRABALIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ONCOPY PORTO FERREIRA LTDA - ME

{(MATRIZ E FILIATS) CNPJ: 11.637.293/0001-39
Certiddo ne°: 127260738/2017
Expedicdo: 10/04/2017, as 15:17:10
Validade: 06/10/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ONCOPY PORTO FERREIRA LTDA - ME
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

11.637.293/0001-39, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-a da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de Julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Us dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a3 data da sua expedicio.

No caso de pessoa Juridica, a Certidiao atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacio de sSua

autenticidade no Portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

acordos judiciais trapalhistas, inclusive no concernente agos
reccoclhimentos previdenciarios, a honorarios, a Custas, a
emolumentos ou a recolhimentos‘determinados eém lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacio Prévia,

wivode Lt et dan: sidt sval tag oy



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

Estado do Parans

Certiddo Negativa de Débitos N° 16946 / 2017

CERTIFICAMOS, ‘coﬁfor;neﬁ requer:do por CAMARA MUNICIPAL DE
SARANDI, CPF/CNP] n5 L78. 844834/0001-70 para “fi ins ~DE LICITACAO, que NAO

CONSTAM _DEBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas,

contribuigdo de melhorla ¢ divida ativa dos cadastros Mobiliarios ¢ Imobiliarios), at¢ a

presente  data ém @mome de ONCOPY PORTQ FERREIRA . LTDA, CPF/CNP] n°

i
11.637. 293/0001-39 sﬂuadoga) na cidade de Mannga J

- ' I -
Etca ressalvado o direjlo da Fazenda IPt’lblica Municipal cobrar  débitos

posteriormente apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidio.
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Certidao emitida com base nas seguintes normas;
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributdrio Municipal

Decreto Municipal n® 564/2010

Emitida em 10/04/2017

Viélida até 07/10/2017

Codigo de autenticagdo: 80663.35046.23522
Certiddo emitida gratuitamente
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CAIXA ECONOMICA FEDERSL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 11637293/0001-39

Razao Social:ONCOPY PORTO FERREIRA LTDA

Endereco: AV XV DE NOVEMBRO 636 / ZONA 01 / MARINGA / PR / 87013-
230

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
O Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 25/03/2017 a 23/04/2017

Certificac3o Namero: 2017032502335758965506
Informacdo obtida em 10/04/2017, as 15:23:47.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei est3
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa. gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp?VARPes...  10/04/2017
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Webmail Odara Internet - RES: ORCAMENTO CONVITE

Assunto  RES: ORCAMENTO CONVITE %“

De JOAO H. - POSTNET <PR.MARINGA@POSTNET.COM BR> ‘ ~—\\ebVigil
Parz <compras@cms.pr.gov.br> e

Data 2017-04-06 12:37

Boa Tarde Segue or¢amento

Valor unitario valido somente para essa quantidade de pedido (100un)

=
Jltem’ Qtd. |Descrigiio Vir. er '

unit. (ftotal

o1 1190 jiConvite 20.5x21cm, 4x4 cores em Couche Liso 150g. j

unid. |[Fotolito Incluso, vincada. 2,85 128500

L

¥

*** LEIA TEXTO ANTES DE APROVAR O PEDIDQ ***+#
.:sto de desenvolvimento de arte ndoda o

Reservamos o direito de uma variagdo de 10
IMPORTANTE: Ao aprovar a amostra [ arte

direito do arquivo/arte, caso desefe o arguive,

farte terd um custo de R$150,00
% para mais ou para menos de cor,

quantidade e uma pequena variaciio no tamanho finai

~final, conferir 0 nome da empresa, enderega, telefone, logo, texto, distribuicdo de cores, etc,

Qualquer anotacio feita, deve ser sem rasuras e legivel.
A aprovacio exime-nos de qualquer res
Solicitamos a devolugdo por e-mail desta aprovagio.

A data de entrega comeca a vigorar apds a entrega do mesmo.
Portanto responder o mesmo o quanto antes,

**#*******#******#iﬂ******k**t***r*****************#***’k********t#*k******i***1**********#***#***#*

W . G3Y . 23] oo — BN

B LT PoAe R DRt o Ry s
www.gralicameringa.com.tr , WHW. pOStnct.com.br

LENTRAL DEF ENving

-3t Fockx
ESRIT

Express

De: compras@cms.pr.gov. br [mailto:compras@cms.pr.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 5 de abril de 2017 14:33
Para: Sac graficamaringa

Assunto: ORCAMENTO CONVITE

Boa tarde,

solicito a gentileza do envio de orcamento refente ao item abaixo.
anexamos imagem do modelo a S€r produzido (com alterag&o apenas do texto)

http:fiwebmail.cm S.pr.gov.br/?_task=maj I&_acti0n=print&_‘uid=2331 &m box=INBOX&_extwin=1
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Webmail Odara Internet :: RES: ORCAMENTO CONVITE

Ttem||Qtd. Descrigao

] N

unid. {[Fotolito Incluso, vincada.

01 100 JIConvite 20.5x21cm, 4x4 cores em Couche Liso 170g.

Vir. [vir. |
unit, |jtotal

Ficamos a disposicdo pra qualquer div

Obrigada
No aguardo.

Att
Gracielle Silva Lima
Oficial Legislativo

ida.

Camara Municipal de Sarandi - PR
Telefone: (44) 4009-1750
Site: www.cms.pr.gov. br

Livre de virus, www. avast.com.

http'flwebmai!.cms.pr.gov.br/?_task=mail&_action= print&_uig=

2331&_mbox=IN BOX&_extwin=1
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